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2013-2024

Til : adalsteinn@fjordungssamband.is;agust@blonduos.is;albertinae@gmail.com;annadora@hi.is;armann@vesturbyggd

.is;arni@byggdastofnun.is;arnije@landsnet.is;asi@thingeyjarsveit.is;aslaug@fiskistofa.is;asmundur@svgardur.is;ast

a.einarsdottir@slr.stjr.is;Arni@LHG.IS;asgeir.runolfsson@capacent.is;baldvinsson@simnet.is;bergthorak@ust.is;bil

amalunh@simnet.is;Birgir@kopavogur.is;birgir@sandgerdi.is;birkir@motulisland.is;Bjarki 

Jóhannesson;bjarni@holar.is;bjarni@thingeyjarsveit.is;bjarnimj@fjarski.is;bogi@dalir.is;bgr@os.is;e.lin@forsvar.is;e

bj@vegagerdin.is;eeas@emax.is;egill@arkis.is;elvar@skotvis.is;Erla@teiknistofan.is;evadt11@ru.is;ff@liu.is;fgs@r

u.is;fljotsdalshreppur@fljotsdalur.is;gaukur@nordurthing.is;gingo@isa.is;gisli@steinsholtsf.is;grund@simnet.is;gudb

ergur@sf.is;gudny@grenivik.is;gudrunm@myv.is;gudjon.bragason@samband.is;gunnar@teiknistofan.is;gustaf@sa

morka.is;Hallgrimur@skogur.is;hanna@minjasafnid.is;haukur@hornafjordur.is;Helga 

Stefánsdóttir;helga.bardadottir@anr.is;helgibj@lv.is;hjalti@unak.is;hjaltimag@simnet.is;hrafnhildur@alta.is;iva@sud

ur.is;jobygg@skagafjordur.is;jongisli@strandabyggd.is;jorundur@hi.is;kambsvegur@gmail.com;kben@hi.is;ke@os.i

s;khuldag@hive.is;klopp@simnet.is;kristinndagur@gmail.com;kristins@land.is;kristins@umhverfisstofnun.is;lina@m

otus.is;margeir@blaskogabyggd.is;marianna@asi.is;mj@hi.is;mummi@landvernd.is;myrar2@simnet.is;ord@bondi.i

s;oskar.pall.oskarsson@slr.stjr.is;oto@sandgerdi.is;osa@hafro.is;pall.hjaltason@reykjavik.is;pall@ssh.is;pbj@akure

yri.is;petur@sa.is;petur@sudurland.is;Ragnar@fludir.is;ragnar@borgarbyggd.is;ragnarf@lbhi.is;Rob@sigling.is;roel

of@smelt.is;runar@hvolsvollur.is;rol@hi.is;sigk@vedur.is;sigridur@lbhi.is;sigridur@lhg.is;sigurdur.gretarsson@sigli

ng.is;sigurdur@olfus.is;sigurdur.h.olafsson@isavia.is;bygg@vestmannaeyjar.is;sigurros@umhverfisstofnun.is;sigthr

udur.jonsdottir@land.is;skuli.thoroddsen@os.is;snorri@vjp.is;srs@ov.is;stefanbogi@egilsstadir.is;sveinn@ferdamal

astofa.is;sveinn@reykholar.is;the@nave.is;thorbua@seltjarnarnes.is;thordur.reynisson@idn.stjr.is;thorunn.sveinbjar

nar@simnet.is;thorvaldur.vestmann@akranes.is;thorvarn@hi.is;tmi@skra.is;tomas@hi.is;torfast@simnet.is;trausti@

ni.is;tryggvi@thingeyjarsveit.is;uzuehlke@gmx.de;valtyr@blaskogabyggd.is;valur@fjardabyggd.is;varsi@emax.is;vig

nir@faxafloahafnir.is;vjmyndir@fjolnet.is;weiss@uwestfjords.is;theth@hi.is;thorhall@simnet.is;aritg@simnet.is;ats@

verkis.is;asta.thorleifsdottir@irr.is;agusta.sveinbjornsdottir@reykjavik.is;gvendolinajons@gmail.com;astap@skagafjo

rdur.is;astathor@mi.is;Berglind 

Guðmundsdóttir;nesskel@simnet.is;bjarni@landrad.is;skipulag@kjos.is;Einar.Orn.Thorlacius@reykjavik.is;elias@bo

ndi.is;efj@vegagerdin.is;ester11@ru.is;evadt11@ru.is;gerdur@vedur.is;gisli@sigling.is;gudnydora@kopavogur.is;gu

djon.jensson@visir.is;gfb@hveragerdi.is;gudmundur@landvernd.is;oddviti@gogg.is;fossari@simnet.is;Haukur.Egge

rtsson@lyfjastofnun.is;helgikj@gmail.com;hordur@rocketmail.com;holmfridur.sigurdardottir@or.is;hugi.olafsson@u

mh.stjr.is;ingibjorg@mountainguides.is;isj@hi.is;ingvar@grindavik.is;isolfur@hvolsvollur.is;kjartan@holar.is;k@liu.is;

leifur@baro.is;ludvik.e.gustafsson@samband.is;floahreppur@floahreppur.is;oddur@landform.is;oddviti@skeidgnup.i

s;oskar60@gmail.com;ranny@hi.is;rb@mannvit.is;salvorj@ru.is;sigridur@vbr.is;sigrunblondal@egilsstadir.is;siggi.in

gi@gmail.com;sigurdur.gretarsson@sigling.is;sigurdur@sigling.is;sos@hive.is;saemunds@netscape.net;smari@kirk

jugardur.is;stefanlax2@simnet.is;Sveinbjorn@gimli.is;tryggvi.thorhallsson@samband.is

Frá : einar@skipulagsstofnun.is
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Málsnúmer : 1107116
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Sæl
 
Haustið 2011 fól umhverfis- og auðlindaráðherra Skipulagsstofnun að móta tillögu að fyrstu landsskipulagsstefnu 
og lauk þeirri vinnu í desember 2012. Í kjölfar þess ákvað stofnunin að  rýna vinnuferlið með það að markmiði að 
draga lærdóm af ferlinu og betrumbæta verklag. Þessi rýni tók til samráðsferlisins við mótun tillögu 
Skipulagsstofnunar til ráðherra en ekki var ætlunin að fjalla um vinnu við landsskipulagsstefnu á síðari stigum, svo 
sem hjá ráðuneyti og Alþingi.
 
Í viðhengi er skýrsla eða samantekt VSÓ Ráðgjafar af rýnifundum og netkönnun sem efnt var til vegna rýni á 
vinnuferli Skipulagsstofnunar við mótun tillögu að landsskipulagsstefnu 2013-2024. Þessi skýrsla er samantekt á 
þeim viðbrögðum, ábendingum og hugleiðingum sem komu fram á rýnifundum og í netkönnun. Hér er einnig, til 
hægðarauka, glærukynning með samantekt á efni skýrslunnar.
 



 
Með kveðju 
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